
Ve fotbalovém street
turnaji vyhráli zástupci
ČSSD

18. 06. 2012 16:27

  

Před libereckou radnicí na Benešově náměstí uskutečnilo sportovní odpoledne.

V mini fotbalovém klání ve street fotbalu se tu utkaly družstva ČSSD, Starostové pro Liberecký
kraj, Změna pro Liberec. ČSSD bylo v zastoupení Jaroslava Podzimka, radního pro resort
zemědělství a životního prostředí a městského zastupitele Romana Šotoly. Zapojit se ale mohli
i ostatní zájemci z řad studentů či kolemjdoucích, kteří si zároveň mohli svého vytipovaného
politika pozvat na krátký rozhovor.

Zprvu situace vypadala tak, že politici budou muset odehrát turnaj pouze sami. Za krátko však
hra přilákala další odvážlivce a opravdu se bylo na co dívat.

Starostové pro Liberecký kraj měli silné mužstvo, které si dovolilo častěji střídat, a podobně na
tom bylo mužstvo Změna pro Liberec. Pouze zástupci ČSSD byli jen dva. Přesto si ze
sportovního klání odnáší diplom za 1. místo (všechna utkání vyhráli). Z rukou organizátorů ho
převzal Jaroslav Podzimek, který celý turnaj odehrál bez vystřídání.

„Jsem rád, že se k nám přidali i ostatní, zvláště pak mladí lidé. Vždyť právě studenti z občanského
sdružení Liberecká občanská společnost (LOS) celou akci připravili,“ řekl Jaroslav  Podzimek

   „Sice ještě sbírají zkušenosti, ale řada jejich myšlenek a názorů stojí za zamyšlení. Oni jsou naše
budoucnost,“ dodal.


